



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

**Aktiv Vagt ApS**

Højbodalsvej 31  
4295 Stenlille

CVR nr. 34051046

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2023

**Dirigent**

Ove Verner Olsen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Aktiv Vagt ApS  
Højbodalsvej 31  
4295 Stenlille

Telefon: 5042 9439

CVR-nr.: 34051046  
Stiftelsesdato: 15. november 2011  
Hjemsted: Sorø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ove Verner Olsen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. april 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagttjeneste, alarm og tv overvågning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -13.024. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	351.632	283.149
1. Personaleomkostninger	-236.040	-208.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.739	-95.742
Andre driftsomkostninger	0	-48.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.147</b>	<b>-68.681</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.877	-32.384
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-13.024</b>	<b>-101.065</b>
Skat af årets resultat	-7.876	7.816
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-20.900</b>	<b>-93.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-20.900	-93.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.900</b>	<b>-93.249</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	2.417	31.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.417</b>	<b>31.417</b>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.968	400.707
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>303.968</b>	<b>400.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>306.385</b>	<b>432.124</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.165	58.620
Skatteaktiv	42.103	49.979
Andre tilgodehavender	0	38.259
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>210.268</b>	<b>146.858</b>
Likvide beholdninger	5.188	24.055
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.188</b>	<b>24.055</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.456</b>	<b>170.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>521.841</b>	<b>603.037</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-92.405	-71.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.405</b>	<b>8.494</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	139.363	196.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.044	8.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	374.839	389.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>534.246</b>	<b>594.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>534.246</b>	<b>594.543</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>521.841</b>	<b>603.037</b>

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	-71.506	0	8.494
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-20.899	0	-20.899
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-92.405</b>	<b>0</b>	<b>-12.405</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	21.743	0	101.743
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-93.249	0	-93.249
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>-71.506</b>	<b>0</b>	<b>8.494</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	186.526	166.261
Andre omkostninger til social sikring	49.514	41.827
	<u>236.040</u>	<u>208.088</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		<b>Goodwill</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>290.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>290.000</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-258.583
Årets af- og nedskrivninger		-29.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-287.583</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>2.417</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>726.662</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>726.662</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-325.955
Årets af- og nedskrivninger		-96.739
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-422.694</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>303.968</u>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
